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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC MOERS NR 2.21 ja

        HARTMANN Ariane <   Teammanager        

        KOSIN Lena GER NR FC Moers 2008 L F      

        VÖLKER Linn Marie GER NR FC Moers 2007 L F      

        GUTZKE Lena GER NR FC Moers 2008 R F      

        HARTMANN Ariane GER NR FC Moers 2007 L F      

FC RADEBEUL SN 2.60 ja

        SCHLAUTMANN Josefine <   Teammanager        

        SCHLAUTMANN Josefine GER SN Fechtclub Radebeul 2005 L F      

        BENEDIX Martha GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R F      

        SCHNEIDER Ronja GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R F      

        LÄUTER Amelie GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R F      

STG MARBURG/ANGERN HE 2.13 ja

        HERWIG Merle GER HE VFL Marburg FA 2008 R F      

        KRÖPELIN Fenja GER HE VFL Marburg FA 2008 R F      

        HERWIG Finja Malu GER HE VFL Marburg FA 2007 R F      

        KÖSLING Anik GER ST SV Angern 2008 L F      

USC MAGDEBURG ST 2.35 ja

        GOOSMANN Ruby <   Teammanager        

        GOOSMANN Ruby GER ST USC Magdeburg 2005 R F      

        LUBBE Stella GER ST USC Magdeburg 2006 R F      

        MEYER Tabea GER ST USC Magdeburg 2008 R F      

        DURAND Yunah GER ST USC Magdeburg 2006 R F      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 013 0.0 GER STG MARBURG/ANGERN HE ja

2. 2 021 0.0 GER FC MOERS NR ja

3. 2 035 0.0 GER USC MAGDEBURG ST ja

4. 2 060 0.0 GER FC RADEBEUL SN ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Bitterfelder Schwert (Bitterfeld) Florett weiblich U13

2 Bitterfelder Schwert (Bitterfeld) Florett weiblich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Steve Glinka
Uwe Richter

Christian Vieweg
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.09. 09:45

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.09. 13:45

4er KO mit Platz 3

4 Qualifizierte

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Bitterfelder Schwert (Bitterfeld) Florett weiblich U13

2 Bitterfelder Schwert (Bitterfeld) Florett weiblich U15
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FC RADEBEUL GER 1 39 V 32 1 116 114 0.333 2 3.
FC MOERS GER 2 V V 43 2 133 112 0.667 21 2.
USC MAGDEBURG GER 3 24 28 22 0 74 135 0.000 -61 4.
STG MARBURG/ANGERN GER 4 V V V 3 135 97 1.000 38 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STG MARBURG/ANGERN 3 3 135 97 1.000 38 Q

2 GER FC MOERS 2 3 133 112 0.667 21 Q

3 GER FC RADEBEUL 1 3 116 114 0.333 2 Q

4 GER USC MAGDEBURG 0 3 74 135 0.000 -61 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:45 | Bahn 5 R: RUSS Nico, AUT

FC RADEBEUL 32 45 STG MARBURG/ANGERN

BENEDIX Martha 5 5 3 3 KÖSLING Anik

SCHLAUTMANN Josefine 3 8 10 7 HERWIG Finja Malu

LÄUTER Amelie 6 14 12 2 KRÖPELIN Fenja

SCHLAUTMANN Josefine 1 15 20 8 KÖSLING Anik

BENEDIX Martha 10 25 20 0 KRÖPELIN Fenja

LÄUTER Amelie 4 29 30 10 HERWIG Finja Malu

SCHLAUTMANN Josefine 3 32 35 5 HERWIG Merle

LÄUTER Amelie 0 32 40 5 KÖSLING Anik

BENEDIX Martha 0 32 45 5 HERWIG Finja Malu

09:45 | Bahn 6 R: PECHE Hubert, GER

USC MAGDEBURG 28 45 FC MOERS

DURAND Yunah 3 3 2 2 HARTMANN Ariane

GOOSMANN Ruby 7 10 7 5 KOSIN Lena

LUBBE Stella 1 11 15 8 VÖLKER Linn Marie

DURAND Yunah 9 20 17 2 KOSIN Lena

LUBBE Stella 0 20 25 8 HARTMANN Ariane

GOOSMANN Ruby 1 21 30 5 VÖLKER Linn Marie

LUBBE Stella 4 25 35 5 GUTZKE Lena

DURAND Yunah 2 27 40 5 VÖLKER Linn Marie

GOOSMANN Ruby 1 28 45 5 HARTMANN Ariane

10:45 | Bahn 5 R: AHLVERS Philipp, GER

USC MAGDEBURG 24 45 FC RADEBEUL

GOOSMANN Ruby 0 0 5 5 BENEDIX Martha

DURAND Yunah 5 5 10 5 LÄUTER Amelie

MEYER Tabea 2 7 15 5 SCHLAUTMANN Josefine

GOOSMANN Ruby 0 7 20 5 LÄUTER Amelie

MEYER Tabea 2 9 25 5 BENEDIX Martha

DURAND Yunah 6 15 28 3 SCHLAUTMANN Josefine

MEYER Tabea 9 24 35 7 SCHNEIDER Ronja

GOOSMANN Ruby 0 24 39 4 SCHLAUTMANN Josefine

DURAND Yunah 0 24 45 6 BENEDIX Martha
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10:45 | Bahn 6 R: SPIELMANN Richard, GER

STG MARBURG/ANGERN 45 43 FC MOERS

HERWIG Merle 5 5 3 3 VÖLKER Linn Marie

HERWIG Finja Malu 1 6 10 7 KOSIN Lena

KRÖPELIN Fenja 0 6 15 5 HARTMANN Ariane

HERWIG Merle 14 20 17 2 KOSIN Lena

KÖSLING Anik 5 25 20 3 VÖLKER Linn Marie

HERWIG Finja Malu 4 29 25 5 HARTMANN Ariane

KÖSLING Anik 6 35 27 2 KOSIN Lena

HERWIG Merle 2 37 36 9 HARTMANN Ariane

HERWIG Finja Malu 8 45 43 7 VÖLKER Linn Marie

11:45 | Bahn 5 R: RUSS Nico, AUT

USC MAGDEBURG 22 45 STG MARBURG/ANGERN

DURAND Yunah 5 5 1 1 KRÖPELIN Fenja

GOOSMANN Ruby 3 8 10 9 KÖSLING Anik

LUBBE Stella 2 10 15 5 HERWIG Merle

DURAND Yunah 2 12 20 5 KÖSLING Anik

LUBBE Stella 4 16 25 5 HERWIG Finja Malu

GOOSMANN Ruby 2 18 30 5 HERWIG Merle

LUBBE Stella 0 18 35 5 KÖSLING Anik

DURAND Yunah 0 18 40 5 HERWIG Merle

GOOSMANN Ruby 4 22 45 5 HERWIG Finja Malu

11:45 | Bahn 6 R: VIEWEG Christian, GER

FC RADEBEUL 39 45 FC MOERS

BENEDIX Martha 1 1 5 5 VÖLKER Linn Marie

LÄUTER Amelie 1 2 10 5 HARTMANN Ariane

SCHLAUTMANN Josefine 1 3 15 5 GUTZKE Lena

LÄUTER Amelie 1 4 20 5 VÖLKER Linn Marie

BENEDIX Martha 13 17 25 5 GUTZKE Lena

SCHLAUTMANN Josefine 8 25 30 5 HARTMANN Ariane

LÄUTER Amelie 8 33 34 4 KOSIN Lena

SCHLAUTMANN Josefine 3 36 40 6 VÖLKER Linn Marie

BENEDIX Martha 3 39 45 5 HARTMANN Ariane
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STG MARBURG/ANGERN HE 3 3 135 97 1.000 38

2 GER FC MOERS NR 2 3 133 112 0.667 21

3 GER FC RADEBEUL SN 1 3 116 114 0.333 2

4 GER USC MAGDEBURG ST 0 3 74 135 0.000 -61
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn 5

USC MAGDEBURG (4) GER   29

FC RADEBEUL (3) GER   V

R: VIEWEG Christian (GER)

  Bahn 6 So. 13:45

1 STG MARBURG/ANGERN GER   V

4 USC MAGDEBURG GER   31

  R: RUSS Nico (AUT)

  Bahn 7 So. 13:45

3 FC RADEBEUL GER   32

2 FC MOERS GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 6

STG MARBURG/ANGERN GER   V

FC MOERS GER   30

R: RUSS Nico (AUT)
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Direktausscheidung

Halbfinale

13:45 | Bahn 6 R: RUSS Nico, AUT

USC MAGDEBURG 31 45 STG MARBURG/ANGERN

MEYER Tabea 3 3 5 5 KRÖPELIN Fenja

GOOSMANN Ruby 2 5 10 5 KÖSLING Anik

DURAND Yunah 3 8 15 5 HERWIG Finja Malu

MEYER Tabea 2 10 20 5 KÖSLING Anik

DURAND Yunah 2 12 25 5 HERWIG Merle

GOOSMANN Ruby 5 17 29 4 HERWIG Finja Malu

DURAND Yunah 3 20 32 3 KÖSLING Anik

LUBBE Stella 5 25 40 8 HERWIG Finja Malu

GOOSMANN Ruby 6 31 45 5 HERWIG Merle

13:45 | Bahn 7 R: AHLVERS Philipp, GER

FC MOERS 45 32 FC RADEBEUL

VÖLKER Linn Marie 5 5 1 1 SCHLAUTMANN Josefine

GUTZKE Lena 1 6 8 7 BENEDIX Martha

HARTMANN Ariane 9 15 11 3 LÄUTER Amelie

GUTZKE Lena 5 20 13 2 SCHLAUTMANN Josefine

VÖLKER Linn Marie 5 25 14 1 LÄUTER Amelie

HARTMANN Ariane 5 30 17 3 BENEDIX Martha

KOSIN Lena 4 34 23 6 LÄUTER Amelie

HARTMANN Ariane 6 40 23 0 SCHLAUTMANN Josefine

VÖLKER Linn Marie 5 45 32 9 BENEDIX Martha

Platz 3 / 4

Bahn 5 R: VIEWEG Christian, GER

FC RADEBEUL 45 29 USC MAGDEBURG

BENEDIX Martha 5 5 1 1 MEYER Tabea

LÄUTER Amelie 5 10 4 3 GOOSMANN Ruby

SCHLAUTMANN Josefine 2 12 10 6 DURAND Yunah

LÄUTER Amelie 8 20 13 3 MEYER Tabea

BENEDIX Martha 5 25 15 2 DURAND Yunah

SCHLAUTMANN Josefine 3 28 19 4 GOOSMANN Ruby

LÄUTER Amelie 3 31 23 4 DURAND Yunah

SCHLAUTMANN Josefine 8 39 26 3 LUBBE Stella

BENEDIX Martha 6 45 29 3 GOOSMANN Ruby
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Finale

Bahn 6 R: RUSS Nico, AUT

FC MOERS 30 45 STG MARBURG/ANGERN

VÖLKER Linn Marie 5 5 2 2 KRÖPELIN Fenja

HARTMANN Ariane 5 10 8 6 KÖSLING Anik

KOSIN Lena 1 11 15 7 HERWIG Merle

VÖLKER Linn Marie 3 14 20 5 KÖSLING Anik

KOSIN Lena 1 15 25 5 HERWIG Finja Malu

HARTMANN Ariane 8 23 30 5 HERWIG Merle

GUTZKE Lena 0 23 35 5 KÖSLING Anik

VÖLKER Linn Marie 2 25 40 5 HERWIG Merle

HARTMANN Ariane 5 30 45 5 HERWIG Finja Malu
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STG MARBURG/ANGERN HE  

          HERWIG Merle GER HE VFL Marburg FA 2008

          KRÖPELIN Fenja GER HE VFL Marburg FA 2008

          HERWIG Finja Malu GER HE VFL Marburg FA 2007

          KÖSLING Anik GER ST SV Angern 2008

2 GER FC MOERS NR  

          KOSIN Lena GER NR FC Moers 2008

          VÖLKER Linn Marie GER NR FC Moers 2007

          GUTZKE Lena GER NR FC Moers 2008

          HARTMANN Ariane GER NR FC Moers 2007

3 GER FC RADEBEUL SN  

          SCHLAUTMANN Josefine GER SN Fechtclub Radebeul 2005

          BENEDIX Martha GER SN Fechtclub Radebeul 2006

          SCHNEIDER Ronja GER SN Fechtclub Radebeul 2006

          LÄUTER Amelie GER SN Fechtclub Radebeul 2005

4 GER USC MAGDEBURG ST  

          GOOSMANN Ruby GER ST USC Magdeburg 2005

          LUBBE Stella GER ST USC Magdeburg 2006

          MEYER Tabea GER ST USC Magdeburg 2008

          DURAND Yunah GER ST USC Magdeburg 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools I J K Ref Vid Ass

AUT D D RUSS Nico 2 1 1 4 0 0

GER CN KAMRATOWSKY Olaf 0 0 0

PECHE Hubert 1 1 0 0

AHLVERS Philipp 1 1 2 0 0

AL HASHIM Rana 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

LEIMERT Adrian 0 0 0

SPIELMANN Richard 1 1 0 0

SEIDLER Tassilo 0 0 0

VIEWEG Christian 1 1 2 0 0

HAMSCH Luise 0 0 0

MEISTER Henriette 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STG MARBURG/ANGERN HE  

      HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008

      KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008

      HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

      KÖSLING Anik ST SV Angern 2008

Silber GER FC MOERS NR  

      KOSIN Lena NR FC Moers 2008

      VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

      GUTZKE Lena NR FC Moers 2008

      HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Bronze GER FC RADEBEUL SN  

      SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005

      BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

      SCHNEIDER Ronja SN Fechtclub Radebeul 2006

      LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 2005


